
Impivaaran Ampumaratayhdistys ry 

Impivaaran Ampumaratayhdistys ry haluaa kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa, ja 
yhtyy pääpiirteittäin SAL:n ympäristölupahankkeen, sekä reserviläisjärjestöjen 
lausumiin asiasta. Lakimuutoksen tarkoitus on hyvä ja kannatettava, ja se tukee 
kokonaismaanpuolustusta, pyrkien kuitenkin huomioimaan yhteiset luontoarvomme 
parhaalla mahdollisella tavalla. Laki sinällään on vasta ensimmäinen askel, 
varsinaisten määräysten ja säädösten tarkentuessa mahdollisessa ampumarata-
asetuksen tekstissä.  

Melumallinnuksella osoitettaessa radan olevan vaikutuksiltaan vähäinen tulisi 
ympäristölupa myöntää siltä osin rajoituksetta. Maaperän ja pohjaveden riittävillä 
rakenteilla (BAT) suojaamisen esittäminen tulisi vastaavasti riittää ilman 
lisätarkasteluita näiltä osin myönteiseen ympäristölupapäätökseen, aivan kuten 
teollisillakin toimijoilla yritystoimintaa luvitettaessa.  

Ampumaradat ovat lähes aina voittoa tavoittelemattomien yhdistysten operoimia ja 
radan perustaminen vaatiikin usein ulkopuolista rahoitusta. Tästä syystä ampumaradan 
perustamisvaatimusten pitäisi olla toimijalle ennalta yksiselitteisiä ja kustannuksiltaan 
kohtuullisia. Ennalta arvaamattomia kustannuksia syntyy tapauskohtaisesti tehtävistä 
lisäselvityksistä. Radan perustaminen onnistuu taloudellisimmin ja ympäristöarvot 
parhaiten huomioiden, kun kaikki osapuolet pyrkivät samaan toiminnan 
mahdollistavaan lopputulokseen. 

Edellä lausuttua laajentaen, ampumaratalakihankkeen eteneminen edellyttää 
siirtymistä vastakkainasettelusta yhteistyöhön. Kaikkia osapuolia yhdistää yhteinen etu: 
turvallinen elinympäristö, tehokas viranomaistoiminta sekä uskottava maanpuolustus 
ja sen edellytyksenä laajan reservimme ampumataidon ylläpito. Näiden tavoitteiden 
yhteensovittaminen onnistuu parhaiten avoimen ja varhaisen keskustelun kautta, jossa 
eri viranomaiset, hanketoimijat ja käyttäjäryhmät etsivät yhdessä ratkaisuja 
mahdollisiin huoliin. Rakentava vuoropuhelu lisää ennakoitavuutta, vähentää ristiriitoja 
ja mahdollistaa lakimuutoksen ja ampumaratahankkeiden etenemisen tavalla, joka on 
kaikkien osapuolten kannalta hyväksyttävä ja kestävä. 
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